＜本文書送付に関する問合せ先＞
佐賀県流通・通商課 国際経済担当：小林、西田
電 話: 0952 -25 -7146
ＦＡＸ: 0952 -25 -5905
E-mail: kobayashi-seishirou＠pref.saga.lg.jp

                          流  通  第３４５号
平成３０年（2018年）６月２６日

各    位

佐賀県 流通・通商課長

                         （ 公 印 省 略 ）

「平成 30年度佐賀県貿易実績調査」への回答の協力について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、県では本県経済の貿易構造の変化を把握し、今後の貿易振興事業を実施す
る上での貴重な資料とするため、今年度も引き続き、別紙要領により、貿易実績調
査（対象：平成 29 年（2017 年）１月～12 月分）を実施します。
つきましては、御多用のところ誠に恐れ入りますが、調査の趣旨を御理解の上、

貴社の貿易実績について御回答くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
 なお、本調査に係る調査票の送付・集計等の業務については、一般社団法人佐賀
県貿易協会に委託して行いますが、貴社から提出いただいたデータを本調査以外の
目的に使用することはありません。
また、集計結果については、「佐賀県貿易白書」として、とりまとめ後、公表す
ることとしています。

記

１ 回答期限        平成 30年 8月 31日（金）
２ 調査票返送先・問合先  一般社団法人佐賀県貿易協会
              〒８４０－０８２６
              佐賀市白山２－１－１２佐賀商工ビル４F

（佐賀県国際ビジネスサポートオフィス内）
              電 話：０９５２－２６－１４７４
              ＦＡＸ：０９５２－２６－１４７９
      e-mail：seta@sagatrade.info
              担 当：山﨑